
— 22073 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 238 Poz. 4137, 4138

4137

UCHWA£A Nr XXIII/109/2008 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawê do obliczenia podatku rolnego
oraz jego poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm) oraz art. 6 ust. 3 i art 6 b ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969 z pó�n. zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala, co
nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta przyjmowan¹ jako
podstawê do obliczenia podatku rolnego na rok 2009 okre�lo-
nego w Komunikacie Prezesa GUS z dnia 17 pa�dziernika 2007
roku w sprawie �redniej ceny ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów w 2008 roku (M.P. Nr 81, poz. 717) z kwoty 55,80
za 1q do kwoty 34,00 z³ za 1q.

§2. Stawka okre�lona w §1 jest podstaw¹ do naliczenia
podatku rolnego na terenie Gminy Mycielin.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego od osób fizycz-
nych w drodze inkasa.

2. Okre�la siê inkasentami podatku rolnego na terenie
gminy so³tysów wsi.

3. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso podatku, o któ-
rym mowa w ust. 1 okre�la uchwa³a Rady Gminy Mycielin Nr
XXXIX(169)2005 z dnia 30 grudnia 2005 r.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 2009 roku.

2. Uchwa³ê podaje siê do publicznej wiadomo�ci po-
przez wywieszenie na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy
Mycielin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Mycielin
(-) Miros³aw Skalski

4138

UCHWA£A Nr XXIII/110/2008 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie zwolnienia od podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pó�n.
zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala, co nastêpuje:

§1. Zwalnia sie od podatku rolnego grunty po³o¿one na
terenie Gminy Mycielin zajête na potrzeby ochrony przeciw-
po¿arowej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 2009 roku.

2. Uchwa³ê podaje siê do publicznej wiadomo�ci po-
przez wywieszenie na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy
Mycielin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Mycielin
(-) Miros³aw Skalski


